

令和2年9月

伊那中央行政組合議会定例会議案  
関 係 資 料

令和2年9月25日

令和2年9月伊那中央行政組合議会定例会議案関係資料目次

議案第1号関係資料	伊那中央病院料金条例新旧対照表 .....	2
-----------	-----------------------	---

伊那中央病院料金条例新旧対照表

(傍線の部分は改正部分)

旧					
別表第1 (第4条関係)					
伊那中央病院料金表					
項目	種別	単位	金額		
略					
PET-CT 検査料		1件	92,500円		
略					
美容外科診察料	眼瞼	略			
		上眼瞼皺取り術 (眉毛下切開)	両側	1件	150,000円
		上眼瞼皺取り術 (重瞼部切開)	両側	1件	160,000円
		下眼瞼皺取り術	両側	1件	300,000円
			片側		210,000円
		下眼瞼下制術	両側	1件	160,000円
			片側	1件	112,000円
		下眼瞼脂肪除去	両側	1件	120,000円
			片側	1件	84,000円
		その他の眼瞼術	両側	1件	200,000円
片側	1件		140,000円		
略					
脂肪吸引・脂肪注入	脂肪吸引	10cm×5cm	1件	100,000円	
	脂肪吸引	10cm×10cm	1件	200,000円	
	脂肪移植	5mlまで	1件	50,000円	
略					

新					
別表第1 (第4条関係)					
伊那中央病院料金表					
項目	種別	単位	金額		
略					
PET-CT 検査料		1件	92,500円		
	人間ドック時に受診する場合	1件	82,500円		
略					
美容外科診察料	眼瞼	略			
		上眼瞼皺取り術 (眉毛下切開)	両側	1件	150,000円
		略			
		下眼瞼皺取り術	両側	1件	300,000円
			片側		210,000円
		下眼瞼下制術	両側	1件	160,000円
			片側	1件	112,000円
		経結膜下眼瞼脂肪除去	両側	1件	120,000円
			片側	1件	84,000円
		その他の眼瞼術	両側	1件	200,000円
片側	1件		140,000円		
略					
脂肪吸引・脂肪注入	脂肪吸引	50mlまで	1件	100,000円	
	脂肪吸引	50ml超 50ml毎	1件	50,000円	
	脂肪移植	5mlまで (移植に必要な脂肪吸引 50mlまで含む)	1件	150,000円	
略					

旧				新				
連	レーザーフェイシャル	1件	15,000円	ザー	レーザーフェイシャル	1件	15,000円	
	シミ (1カ所)	1件	8,000円					
	ホクロ、ニキビ跡、入れ墨、脂漏性角化症、疣贅等 (1カ所5shotsまで)	1件	5,000円					
	ホクロ、ニキビ跡、入れ墨、脂漏性角化症、疣贅等 (5shots超1shot毎)	1件	1,000円		CO <sub>2</sub> レーザー	ホクロ、脂漏性角化症等 1shot毎	1件	1,000円
略				略				
カーボンピーリング	鼻	1件	12,000円	略				
	両頬	1件	20,000円	略				
	1shot	1件	2,500円	略				
略				略				
注射関連	略			注射関連	略			
	Botox注射 50単位超100単位まで	1件	80,000円		Botox注射 50単位超100単位まで	1件	80,000円	
	ヒアルロン酸注射(ジュビダームウルトラXC)	1件	45,000円		略			
	ヒアルロン酸注射(ジュビダームウルトラプラスXC)	1件	50,000円		ヒアルロン酸注射(ジュビダームボリュームマXC)	1件	55,000円	
ヒアルロン酸注射(ジュビダームボリュームマXC)	1件	55,000円	略					
略				略				
Nd-YAGレーザー (血管・ヒゲ)	略			Nd-YAGレーザー (血管・ヒゲ)	略			
	リフトアップレーザー	両頬	1件		15,000円	レーザーシャワー	両頬	1件
		全顔	1件	18,000円		全顔	1件	18,000円
略				略				
略				略				

電力使用料		1日	実費を考慮して組合長が別に定める金額
-------	--	----	--------------------

電力使用料		1日	実費を考慮して組合長が別に定める金額
-------	--	----	--------------------

旧				新			
病衣使用料		1日	100円				
小人用おむつ 使用料		1日	300円	小人用おむつ 使用料		1日	300円
略				略			